

WIDEX A/S

ANNUAL REPORT

2023/24

The annual report was approved at the Company's ordinary general meeting held on
28 February 2025.

Chairman of the meeting:

Vibe Carlsson

WIDEX A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø, CVR no.: 15771100

Contents

MANAGEMENT COMMENTARY	3
5-year key figures and financial ratios.....	3
Principal activities	4
Financial review	4
Events after reporting period	6
Statutory report on corporate social responsibility.....	7
Statutory report on under-represented gender	7
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT	10
FINANCIAL STATEMENTS	13
Statement of Comprehensive Income	13
Statement of Financial Position.....	14
Statement of Changes in Equity	15
Statement of Cash Flows.....	16
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS	18
1 BASIS OF PREPARATION	18
1.1 General accounting policies	18
1.2 Significant accounting estimates and judgments	19
1.3 Adoption of new and amended IFRS	20
2 RESULTS OF THE YEAR	21
2.1 Revenue	21
2.2 Staff costs	23
2.3 Income taxes	24
3 OPERATING ASSETS AND LIABILITIES	28
3.1 Intangible assets	28
3.2 Property, plant and equipment	30
3.3 Depreciation, amortization and impairment.....	31
3.4 Right-of-use assets/Lease liabilities.....	33
3.5 Other assets.....	35
3.6 Inventories.....	37
3.7 Trade receivables	38
3.8 Other liabilities.....	39
3.9 Provisions	40
4 CAPITAL STRUCTURE AND FINANCING ITEMS	41
4.1 Outstanding shares.....	41
4.2 Financial risks and financial instruments	42
4.3 Liabilities from financing activities	48
4.4 Financial income and expenses.....	48
5 OTHER DISCLOSURES	49
5.1 Remuneration of Key Management Personnel	49
5.2 Contingent assets and liabilities.....	49
5.3 Investment in associates.....	50
5.4 Fees to auditors appointed at the annual general meeting	51
5.5 Related parties	51
5.6 Investment in subsidiaries	53
5.7 Significant events after reporting date	59
5.8 Dividends.....	59
5.9 Group conditions.....	59

Entity Information

The Company	WIDEX A/S Nymøllevej 6 DK-3540 Lyngge Phone: 44 35 56 00 CVR no: 15 77 11 00 Financial year: 1 October 2023 – 30 September 2024 Municipal of residence: Allerød
Board of Directors	Jan Christian Makela Marianne Wiinholt Annemarie Johanna Van Neck
Executive Management	Annemarie Johanna Van Neck
Auditors	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

Management Commentary

5-year key figures and financial ratios

DKKm	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Statement of comprehensive income					
Revenue	1,893	2,105	2,017	1,820	1,062
Gross profit	755	1,094	1,014	929	277
R&D expenses*	(1,343)	(520)	(555)	(542)	(390)
Operating (loss)/profit	(589)	378	360	357	(194)
EBITDA	(1,157)	581	611	575	–
EBITDA before special items**	487	581	–	–	–
EBITDA, Normalized	–	649	660	606	170
Depreciation and amortization	(929)	(250)	(253)	(218)	(194)
EBIT	(2,086)	331	358	357	(194)
Net financial items	(2,060)	(367)	74	(127)	(233)
(Loss)/Profit before tax	(4,146)	(36)	432	230	(428)
(Loss)/Profit for the year	(3,881)	(19)	374	233	(279)
Statement of financial position					
Assets	29,600	37,391	7,251	6,940	6,666
Equity	3,487	6,190	998	624	391
Financial ratios (%)					
Gross profit margin	40	52	50	51	26
EBITDA margin	(61)	28	30	32	–
EBITDA margin before special items	26	28	–	–	–
EBITDA margin, Normalized	–	31	33	33	16
EBIT margin	(111)	16	18	20	(19)
Return on equity	(82)	(1)	46	46	(52)
Equity ratio	12	17	14	9	6
Other key figures					
Investment in property, plant and equipment	72	83	48	69	43
Free cash flow	20	(63)	(359)	(495)	511
Average number of employees	943	922	912	899	889

* Total R&D spend amount to DKK 1,949 million in 2023/24 (2022/23: DKK 1,160 million) and includes expensed cost.

** In Q1 2024, the Company introduced a new structure for reporting on EBITDA metric; EBITDA before special items. EBITDA before special items is adjusted for costs that are exceptional in nature while Normalized EBITDA adjusts for merger-related costs.

Key figures/ financial ratios definitions

EBITDA = Earnings before interest, tax, depreciation, amortization

EBIT = Earnings before interest and tax

Net financial items = Interest income, interest expenses and other financials net

Gross profit margin = Gross profit/(loss) x 100/revenue

EBITDA margin = EBITDA x 100/revenue

EBITDA margin before special items = EBITDA before special items x100/revenue

EBITDA margin, normalized = EBITDA, normalized x 100/revenue

EBIT margin = EBIT x 100/Revenue

Return on equity = Profit/(loss) for the year x 100/average equity

Equity ratio = Total equity/total assets x 100

Free cash flow = Operating cash flow - net capex

Principal activities

The Company's primary activity is the development, production and sale of hearing aids to its subsidiaries.

The Company supports its subsidiaries with a strong supply of leading technology hearing aids and is investing heavily in developing technology and in building capabilities, to continuously realize optimizations and drive a global sustainable growth.

The Company's revenue is derived primarily from sales to subsidiaries which are geographically located in proximity of end users. Sales are largely related to sale of hearing aids, and to a lesser extent from accessories and spare parts.

Financial review

Revenue

Revenue amounted to DKK 1,893 million (2022/23: DKK 2,105 million) corresponding to a decrease of 10%. The decrease in revenue was mainly driven by lower sales in several markets within the Americas and EMEA region, particularly from US and Germany, offset by increases in sales to markets within the APAC region.

Gross Profit and margin

Gross profit amounted to DKK 755 million (2022/23: DKK 1,094 million). Gross margin decreased from 52% to 40%, impacted by an increase in the warranty provisions as repairs which were handled locally in the past have now been centralized and taken over by the manufacturer.

Research and development expenses (R&D)

With a high focus on developing future innovative products, Widex A/S had invested DKK 1,949 million (2022/23: DKK 1,160 million) in R&D activities in the financial year, of which 606 was capitalized. The R&D spend was higher at 103% of revenue (2022/23: 55.1%), due to the accelerated amortization of DKK 567 million on certain development projects due to a change in useful life of such assets as well as decreasing revenue. Adjusting for the effects of the accelerated amortization, R&D spend would have been DKK 1,382 million or 73% of revenue, which is driven by higher headcount costs from Denmark, Germany and India, as well as higher patent application costs.

DKKm	2023/24	2022/23
R&D expenses (P&L)	1,343	520
Capitalization	606	640
R&D spend	1,949	1,160

Selling and general administrative expenses (SG&A)

Total selling and general administrative expenses increased to DKK 839 million (2022/23: DKK 609 million) and the percentage of revenue increased to 44.3% (2022/23: 28.9%) driven by a one-off payment of management incentive programs awarded during the WSA merger, as well as provision for a long-term incentive plan and CEO transition costs.

Effects of special items

Special items cover one-time charges and income of a certain magnitude and are aligned with industry practice. The Company incurred special items of DKK 1,644 million. Excluding the special items, Widex A/S would have achieved an adjusted net loss of DKK 2,056 million. The total special items in 2023/24 includes the impairment losses on investments in subsidiaries and costs related to the settlement of the management incentive program and the CEO transition.

EBITDA

The income statement shows an EBITDA of DKK -1,157 million (2022/23: DKK 581 million) and EBITDA margin decreased to -61% (2022/23: 28%), short of expectations for the year, mainly due to impairment loss on investments in subsidiaries during the year.

Adjusting for the special items related to impairment losses on investments in subsidiaries and the settlement of the management incentive program and the CEO/Chair transition, the EBITDA before special items for the financial year 2023/24 ends at DKK 487 million (2022/23: DKK 581 million).

Financial items

Financial items have an overall negative effect on the net result with an expense of DKK 2,060 million (2022/23: DKK 367 million) mainly due to increase in interest expense on loan due to a related company. Included in the amount is dividend from the subsidiaries of DKK 7 million (2022/23: DKK 162 million).

Net income/loss

Net loss amounted to DKK 3,881 million (2022/23: Net loss of DKK 19 million) mainly driven by financial losses, one-off payments for management incentive programs, CEO transition and impairment losses on investments in subsidiaries.

Financial outlook

For the financial year 2024/25, Widex A/S expects 3-6% revenue growth, supported by our competitive product portfolio and upcoming launches. The EBITDA margin is expected to increase by 1-2 percentage points versus financial year 2023/24, supported by cost improvement programs and growth.

The Company will continue to support its entities with a strong supply of leading technology hearing aids and is expected to invest heavily in building capabilities.

Events after reporting period

There have been no adjusting or non-adjusting events after the reporting date that would be expected to influence the economic decisions that users make on the basis of these financial statements.

Statutory report on corporate social responsibility

Information regarding corporate social responsibility is included in the annual report for the parent WS Audiology A/S, CVR no. 40296638. In accordance with section 99a of the Danish Financial Statements Act, refer to page 16 for business model, pages 47-55 for climate-related matters, pages 66-84 for social and employee matters, pages 68-69 and 78 for human rights matters, and pages 86-89 on anti-corruption. We refer to page 46 for the Group's policies, and pages 47-65 for ESG performance and accounting policies.

Statutory report on under-represented gender

The Company wishes to promote diversity at all levels of the Company. Discrimination and harassment are not tolerated in any form. A series of new policies, including the updated code of conduct, has been introduced to support this commitment, including an updated working environment policy and an antiharassment policy.

The Company is committed to fostering gender diversity, particularly in leadership roles, as outlined in our Diversity, Equity, and Inclusion Policy. We firmly believe in creating an inclusive environment that upholds the rights and dignity of every individual. To assess the impact of our DEI initiatives and track progress, we gather feedback through a bi-annual Pulse Survey and utilize the DEI Dashboard tool to generate monthly reports on gender KPIs. We prohibit all discrimination or harassment and ensure equal opportunity for all employees, regardless of race, color, religion, national origin, gender, sexual orientation, age or disability. Incidents involving discrimination, harassment, bullying and other unethical conduct could be reported through different reporting channels and the WSA Compliance Portal. We highlight our efforts at driving change by having a gender target in our Short-Term Incentive Plan (STI) and through the DEI networks with members from our global sites. Our actions and targets for gender diversity are outlined in the DEI Policy. While the policy applies to all employees, specific targets are set for Board of Directors and other management levels.

Since launching our DEI strategy in 2021, we have made incremental progress towards achieving gender balance. We have set targets in our Short-Term Incentive Plan (STI), expanded Key Performance Indicators (KPIs) to include other identities, and engaged employees in DEI events and training. The Company remains committed to achieving the gender target through the initiatives described.

	Target	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Board of Directors						
Total number of members		3	3	3	3	3
Underrepresented gender	30% (Achieved)	33%	33%	33%	33%	33%
Other management levels						
Total number of members		161	147	139	138	119
Underrepresented gender	45-50% 2028	34%	34%	29%	25%	23%

Statutory report on data ethics

In accordance with section 99d of the Danish Financial Statements Act, refer to page 86 of the annual report for the parent WS Audiology A/S, CVR no. 40296638 for reporting on Data Ethics.

Risk management

Financial risk management

The Company is exposed to various financial risks, including foreign currency exchange risk, credit risk, liquidity risk and interest rate risk.

These risks derive from fluctuations in foreign currencies due to our international operations; customers' potential inability to pay their obligations in due time; our potential inability to meet financial liabilities towards suppliers and financial institutions; and the Company's exposure to interest rate fluctuations.

Please refer to notes 4.2 in the Financial Statements for detailed information.

Statement of Comprehensive Income

For the financial year ended 30 September 2024

DKKm	Note	2023/24	2022/23
Revenue	2.1	1,893	2,105
Cost of goods sold		(1,138)	(1,011)
Gross profit		755	1,094
Research and development expenses	3.1	(1,343)	(520)
Selling and general administrative expenses		(839)	(609)
Other operating income, net		838	413
Operating (loss)/profit		(589)	378
Interest income	4.4	338	140
Interest expenses	4.4	(2,094)	(447)
Other financial expenses, net	4.4	(304)	(60)
Impairment loss on investments in subsidiaries	5.6	(1,500)	(51)
Share of profit in associates	5.3	3	4
Loss before tax		(4,146)	(36)
Income taxes	2.3	265	17
Loss for the year		(3,881)	(19)
Other comprehensive income for the year, net of tax		–	–
Total comprehensive loss for the year		(3,881)	(19)

**Statement of Financial Position
As at 30 September 2024**

DKKm	Note	2023/24	2022/23
Assets			
Intangible assets	3.1	1,658	1,844
Property, plant and equipment	3.2	232	219
Right-of-use assets	3.4	463	425
Investment in associates	5.3	29	23
Investment in subsidiaries	5.6	21,721	31,377
Deferred tax assets	2.3	139	–
Other assets	3.5	3,092	1,451
Prepayments		9	12
Total non-current assets		27,343	35,351
Inventories	3.6	332	370
Trade receivables	3.7	117	95
Intragroup receivables		1,636	1,409
Current income tax receivables		55	36
Prepayments		18	32
Other assets	3.5	49	65
Cash and cash equivalents		50	33
Total current assets		2,257	2,040
Total assets		29,600	37,391
Equity and Liabilities			
Share capital	4.1	30	30
Reserve for development cost		1,246	1,418
Foreign exchange adjustments		(2)	(2)
Accumulated earnings		2,020	4,744
Proposed dividend		193	–
Total equity		3,487	6,190
Intragroup debt	4.2	22,715	21,607
Lease liabilities	3.4	525	480
Provisions	3.9	116	–
Deferred tax liabilities	2.3	–	78
Other liabilities	3.8	322	–
Total non-current liabilities		23,678	22,165
Bank debt	4.2	490	168
Intragroup debt	4.2	–	7,527
Lease liabilities	3.4	31	28
Trade payables		199	269
Intragroup payables	4.2	1,395	796
Provisions	3.9	92	12
Other liabilities	3.8	228	236
Total current liabilities		2,435	9,036
Total equity and liabilities		29,600	37,391

Statement of Changes in Equity

For the financial year ended 30 September 2024

DKKm	Share capital	Reserve for development cost	Foreign exchange adjustments	Accumulated earnings	Proposed dividend	Total equity
Equity at 30 Sept. 2023	30	1,418	(2)	4,744	–	6,190
Loss for the year	–	(172)	–	(3,709)	–	(3,881)
Total comprehensive income for the year	–	(172)	–	(3,709)	–	(3,881)
Proposed dividend	–	–	–	(193)	193	–
Transaction with parent company*	–	–	–	1,178	–	1,178
Equity at 30 Sept. 2024	30	1,246	(2)	2,020	193	3,487

DKKm	Share capital	Reserve for development cost	Foreign exchange adjustments	Accumulated earnings	Proposed dividend	Total equity
Equity at 30 Sept. 2022	30	1,052	(2)	(82)	–	998
Profit for the year	–	366	–	(385)	–	(19)
Total comprehensive income for the year	–	366	–	(385)	–	(19)
Capital increase	**	–	–	739	–	739
Transaction with parent company***	–	–	–	4,472	–	4,472
Equity at 30 Sept. 2023	30	1,418	(2)	4,744	–	6,190

* During the financial year, amount due to parent company amounting to EUR 158 million (equivalent to DKK 1,178 million) was converted into equity.

** In 2022/23, the share capital was increased by DKK 100.

*** In 2022/23, amount due to parent company amounting to EUR 600 million (equivalent to DKK 4,472 million) was converted into equity.

Statement of Cash Flows

For the financial year ended 30 September 2024

DKKm	Note	2023/24	2022/23
Operating activities			
Loss for the year		(3,881)	(19)
Depreciation, amortization and impairment on fixed assets	3.3	929	252
Impairment loss on investments in subsidiaries	5.6	1,500	51
Income taxes, net	2.3	(265)	(17)
Financial expenses, net	4.4	2,060	367
Share of profit in associates	5.3	(3)	(4)
Other non-cash adjustments		3	(2)
Cash flow from operating activities before changes in working capital		343	628
Change in inventories		38	2
Change in trade and other receivables		(249)	(644)
Change in trade and other payables		529	(221)
Change in other assets		134	(100)
Change in other liabilities		314	72
Change in provisions		196	(27)
Cash flow from operating activities before financial items and tax		1,305	(290)
Income taxes received, net		29	132
Cash flow from operating activities		1,334	(158)
Investing activities			
Investments in associates and subsidiaries, net	5.3, 5.6	8,153	(29,498)
Investments in intangible assets and property, plant and equipment	3.1, 3.2	(719)	(753)
Loans to related companies, net		(1,742)	241
Dividend from subsidiaries	4.4	7	162
Proceeds from disposal of intangible assets and property, plant and equipment		2	120
Cash flow used in investing activities		5,701	(29,728)
Cash flow from operating and investing activities		7,035	(29,886)

Statement of Cash Flows (cont'd)

For the financial year ended 30 September 2024

DKKm	Note	2023/24	2022/23
Financing activities			
Intragroup debt	4.3	(5,472)	30,527
Proceeds/(repayment) of bank debt, net	4.3	322	(49)
Financial expenses paid		(1,801)	(608)
Cash flows relating to lease liabilities	4.3	(64)	(56)
Change in other short-term debt and other financing activities		–	9
Cash flow used in financing activities		(7,015)	29,823
Net cash flow		20	(63)
Cash and cash equivalents, beginning of year		33	103
Adjustment foreign currency, cash and cash equivalents		(3)	(7)
Cash and cash equivalents, end of year		50	33

Notes to the financial statements

For the financial year ended 30 September 2024

1 Basis of preparation

The financial statements for the Company have been prepared in accordance with the IFRS Accounting Standards as adopted by the European Union (EU) and additional requirements of the Danish Financial Statements Act.

The financial statements are presented in Danske Kroner (DKK) which is the functional currency of the Company. All values are rounded to the nearest million (DKK), except where indicated otherwise.

The Company's general accounting policies are described in Note 1.1 General accounting policies below. In addition to this, specific accounting policies are described in each of the individual notes to the financial statements. The accounting policies set out below and, in each note, have been used consistently in respect of the financial year and the comparative figures.

1.1 General accounting policies

Basis of consolidation

The exemption from preparing consolidated financial statements has been used, and the financial statements presented are separate financial statements (ÅRL § 112). The Company is a wholly owned subsidiary of WS Audiology A/S ("Group").

The parent company, WS Audiology A/S (CVR.no: 40296638), Allerød, prepares publicly available consolidated financial statements. The consolidated financial statements of WS Audiology A/S can be acquired from the company's website at https://azurecdn.wsa.com/2024/11/WSA_AR_2023-24_WEB.pdf.

Translation of foreign currency

The functional currency is the primary currency used for the reporting entity's operations. Transactions denominated in other than the functional currency are translated into the functional currency at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences between the exchange rate at the transaction date and at the date of payment are recognized in other financial income/expenses, net.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into the functional currency at the exchange rate at the reporting date. Non-monetary assets and liabilities that are measured at fair value in a foreign currency are translated into the functional currency at the exchange rate when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured based on historical cost in a foreign currency are translated at the exchange rate at the transaction date.

Foreign exchange differences are generally recognized in other financial income/expenses, net in the income statement.

1.2 Significant accounting estimates and judgments

In preparation of the financial statements, Management makes various accounting estimates and judgments that form the basis of presentation, recognition and measurement of the Company's assets, liabilities, income and expenses. The key accounting estimates identified are those that have a significant risk of resulting in a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities within the next financial year.

The application of the Company's accounting policies may require Management to make judgments that can have a significant effect on the amounts recognized in the financial statements. Management judgment is required in particular when assessing the substance of transactions that have a complicated structure or legal form.

The accounting estimates and judgments made are based on historical experience and other factors that Management assesses to be reliable, but that, by nature, are associated with uncertainty and unpredictability and may therefore prove incomplete or incorrect.

Specific accounting estimates and judgments are described in each of the following individual notes to the financial statements:

Principal accounting policies	Key accounting estimates and judgments	Nature of impact	Note	Estimation risk
Investment in subsidiaries	Estimate of recoverable amount of investment in subsidiaries	Estimate	5.6	High
Income tax and deferred income taxes	Estimate of value of deferred tax assets Determination of possible outcomes of uncertain tax positions	Estimate Judgment	2.3	Medium

Impairment of investment in subsidiaries

The recoverable amount of an investment in subsidiary is estimated using the fair value approach or value in use. The estimation of fair value is dependent on market performance of comparable peer group and is subject to uncertainties in macroeconomic developments which can affect market performance. The estimation of value in use involves key assumptions regarding the future cash flows, discount rate, terminal value growth rate.

Deferred tax assets and uncertain tax positions

The recoverability of deferred tax assets is dependent on the availability of future taxable profits. Estimate of future taxable profits is made based on annual budgets and business plans which is subject to uncertainty arising from economic and market developments. Management assessed it is probable the Company will realize the benefits of these deductible differences based on the level of historical taxable income and projections for future taxable income over the periods in which the deferred tax assets are deductible.

The final tax outcome of uncertain tax positions is subject to different interpretation of local tax law by the relevant tax authority. Judgment is applied to assess the probable outcome of uncertain tax treatment.

For further description of judgments and estimates, please refer to the individual notes.

1.3 Adoption of new and amended IFRS

In the current year, the Company has applied the amendments to IFRS standards and Interpretations issued by the IASB and IFRSs endorsed by the European Union effective for annual periods beginning on or after 1 October 2023. The adoption has not had any material impact on the disclosures or on the amounts reported in these financial statements. Furthermore, Management does not anticipate any significant impact on future periods from the adoption of these amendments.

Management has assessed the impact of new or amended accounting standards and interpretations (IFRSs) issued by the IASB that has not yet become effective. At the date of authorization of these financial statements, the Company has not applied these new and revised IFRS Accounting Standards that have been issued but are not yet effective and Management does not expect that the adoption of the standards will have a material impact on the financial statements of the Company in future periods, except for IFRS 18 Presentation and Disclosures in Financial Statements.

IFRS 18 Presentation and Disclosures in Financial Statements

IFRS 18 replaces IAS 1 Presentation of Financial Statements and introduces new requirements to:

- present specified categories and defined subtotals in the statement of profit or loss
- provide disclosures on management-defined performance measures (MPMs) in the notes to the financial statements
- improve aggregation and disaggregation.

An entity is required to apply IFRS 18 for annual reporting periods beginning on or after 1 January 2027, with earlier application permitted. IFRS 18 requires retrospective application with specific transition provisions.

2 Results of the year

2.1 Revenue

DKKm	2023/24	2022/23
Revenue by geographic region:		
EMEA	844	928
Americas	586	658
APAC	463	519
Total	1,893	2,105

Revenue is predominantly recognized at a point in time, and revenue recognized over time is not significant. Revenues are attributed to countries on the basis of the customer's location. The Region "EMEA" consists of Europe, the Middle East and Africa. The Region "Americas" is the United States, Canada and Latin-America. The Region "APAC" consists of Asia, Australia and the Pacific region.

Revenue mainly derives from sale of goods. No individual customer accounts for 10% or more of the total revenue except for one subsidiary of the WS Audiology Group.

Wages, salaries and remuneration	988	739
Statutory social welfare contributions	9	9
Expenses relating to pension plans and long-term employee benefits	68	61
Total	1,065	809
Average number of full-time employees	943	922

For information regarding remuneration of the Board of Directors, Executive Management and other Key Management Personnel, please refer to Note 5.1 Remuneration of Key Management Personnel.

Change in deferred tax for the year	212	23
Prior-year adjustments, current tax	20	9
Prior-year adjustments, deferred tax	5	(15)
Total	265	17

Tax for the year is composed of:

DKKm	2023/24	2022/23
Tax benefit on loss for the year	265	17
Total	265	17

Income tax benefit differs from the amounts computed by applying the statutory Denmark income tax rate of 22% (2022/23: 22%) as follows:

Reconciliation of effective tax rate	2023/24	2022/23
Expected income tax benefit	912	8
Non-deductible expenses	(707)	(48)
Non-taxable income	1	45
Adjustment of tax with respect to prior years	25	(6)
Tax incentives	34	18
Total	265	17

Deferred Tax

DKKm	2023/24	2022/23
Opening deferred tax, net	(78)	(86)
Changes in deferred tax assets/(liabilities), net	212	23
Adjustment of deferred tax, prior years	5	(15)
Closing deferred tax, net	139	(78)

Deferred tax recognized in the statement of financial position		
Deferred tax asset	139	–
Deferred tax liabilities	–	(78)
Deferred tax, net	139	(78)

2.3 Income taxes (cont'd)

Breakdown of the Company's temporary differences and changes

DKKm	Tax effect of temporary differences at 1 Oct. 2023	Adjustment to prior year	Recognized in loss for the year	Tax effect of temporary differences at 30 Sept. 2024
Financial assets	1	–	–	1
Intangible assets	(168)	–	(46)	(214)
Tangible assets	7	–	(4)	3
Right-of-use assets / lease liabilities	17	–	3	20
Liabilities	10	–	55	65
Tax loss and credit carry-forward	55	5	204	264
Total	(78)	5	212	139

DKKm	Tax effect of temporary differences at 1 Oct. 2022	Adjustment to prior year	Recognized in loss for the year	Tax effect of temporary differences at 30 Sept. 2023
Financial assets	–	–	1	1
Intangible assets	(137)	(7)	(24)	(168)
Tangible assets	10	–	(3)	7
Right-of-use assets / lease liabilities	15	–	2	17
Inventories	(1)	1	0	–
Receivables	(4)	–	4	–
Liabilities	–	–	10	10
Tax loss and credit carry-forward	31	(9)	33	55
Total	(86)	(15)	23	(78)

Unrecognized deferred tax assets

Unrecognized deferred tax assets are based on Management's expectation about future taxable profits during the periods in which those temporary differences and tax loss carry forwards become deductible. Management considers the expected reversal of deferred tax liabilities and projected future taxable income in making this assessment. Based upon the level of historical taxable income and projections for future taxable income over the periods in which the deferred tax assets are deductible, it is probable that the Company will realize the benefits of these deductible differences.

There were no unrecognized deferred tax assets in the current and previous financial year.

Due to the interest limitation rule in the Danish corporate tax act para 11 B, the Danish Joint Taxation Group has a net loss carry forward balance on receivables of approximately DKK 194 million (2022/23: DKK 97 million). The carry forward balance is limited to three years in para 10 B, 10. Hence, and because the Danish Joint Taxation Group does not expect to be able to offset the carry forward net losses in net gains on receivables in that period, the balance has not been recognized.

The jointly taxed companies made use of the tax asset of DKK 20 million in the income year 22/23 for the Company which will be settled November 2024. The management assess that the jointly taxed companies can make use of the current year tax asset with DKK 28 million in the income year 23/24, to be settled in November 2025.

2.3 Income taxes (cont'd)

OECD Pillar II

Pillar II regulation has been enacted in Denmark. The regulation is applicable to financial years commencing on or after the 31 December 2023. The WS Audiology Group is in scope of the regulation. An assessment has been performed of the Group's potential exposure to Pillar II taxes in jurisdictions where WS Audiology Group subsidiaries operates. Due to the Group's financial year (1 October to 30 September), the regulation will be applicable for the Group in 2024/25, and hence the regulation does not have any current tax effect for the Group in this current financial year.

Pursuant to the Pillar II regulation, a multinational group is liable to pay a top-up tax for the difference between its GloBE effective tax rate per jurisdiction and the 15% minimum rate. However, the regulation provides for a transitional safe harbor ("TSH"). The TSH applies for the first three financial years. It relies on a number of simplified calculations that are mainly based on data extracted from WS Audiology Group's Country-by-Country Reporting prepared under BEPS Action 13. When the TSH test is met for a jurisdiction, no top-up tax arises.

Based on WS Audiology Group's Country-by-Country reporting from 2022/23, it has been assessed that the TSH applies in the majority of jurisdictions in which the Group operates. Had the Pillar II regulation been applicable to the Company's activities in the current financial year, it has been estimated that there is no current effect on the Company's effective tax rate.

The Group continues to monitor legislative developments that may have potential future impacts and notes that further Pillar II tax regulations in Denmark remain subject to assessments.

Cost at 1 October 2023	2,428	100	83	2,611
Additions	607	25	15	647
Cost at 30 September 2024	3,035	125	98	3,258
Accumulated amortization and impairment at 1 October 2023	(611)	(97)	(59)	(767)
Amortization	(826)	(2)	(5)	(833)
Accumulated amortization and impairment at 30 September 2024	(1,437)	(99)	(64)	(1,600)
Carrying amount at 30 September 2024	1,598	26	34	1,658

DKKm	Development projects	Trademarks, patents, and similar rights	Software	Total
Cost at 1 October 2022	1,790	100	64	1,954
Additions	640	–	19	659
Disposals	(2)	–	–	(2)
Cost at 30 September 2023	2,428	100	83	2,611
Accumulated amortization and impairment at 1 October 2022	(442)	(95)	(55)	(592)
Amortization	(169)	(2)	(4)	(175)
Impairment	(2)	–	–	(2)
Disposals	2	–	–	2
Accumulated amortization and impairment at 30 September 2023	(611)	(97)	(59)	(767)
Carrying amount at 30 September 2023	1,817	3	24	1,844

Development costs

DKKm	2023/24	2022/23
Research and development expenses incurred	1,107	974
Development costs capitalized as development projects	(606)	(640)
Depreciation of operating assets used for development purposes	16	15
Amortization and impairment of capitalized development projects	826	171
Total expensed development costs	1,343	520

3.1 Intangible assets (cont'd)

Cost at 1 October 2023	356	44	10	55	465
Additions	25	2	1	44	72
Disposals	(2)	–	–	–	(2)
Transfers	32	–	–	(32)	–
Cost at 30 September 2024	411	46	11	67	535
Accumulated depreciation at 1 October 2023	(226)	(17)	(3)	–	(246)
Depreciations	(46)	(9)	(2)	–	(57)
Accumulated depreciation at 30 September 2024	(272)	(26)	(5)	–	(303)
Carrying amount at 30 September 2024	139	20	6	67	232

DKKm	Plant and machinery	Other plant, fixtures and operating equipment	Leasehold improvements	Assets under construction	Total
Cost at 1 October 2022	339	27	4	23	393
Additions	21	17	6	39	83
Disposals	(11)	–	–	–	(11)
Transfers	7	–	–	(7)	–
Cost at 30 September 2023	356	44	10	55	465
Accumulated depreciation at 1 October 2022	(205)	(11)	(2)	–	(218)
Depreciations	(28)	(6)	(1)	–	(35)
Disposals	7	–	–	–	7
Accumulated depreciation at 30 September 2023	(226)	(17)	(3)	–	(246)
Carrying amount at 30 September 2023	130	27	7	55	219

Amortization of intangible assets	833	175
Depreciation of property, plant and equipment	57	35
Depreciation of right-of-use assets	39	40
Impairment of intangible assets	–	2
Total	929	252

Amortization & depreciation of intangible assets and property plant and equipment, net of reversal of property plant and equipment is recognized in the income statement as follows:

Cost of goods sold	61	45
Research and development expenses	842	184
Selling and general administrative expenses	26	21
Total	929	250

Impairment of intangible assets and property plant and equipment, net of reversal of impairment of property plant and equipment is recognized in the income statement as follows:

Research and development expenses	–	2
Total	929	252

At 1 October 2023	422	3	425
Additions during the year	439	3	442
Disposals during the year	(413)	(2)	(415)
Depreciations for the year	(37)	(2)	(39)
Remeasurement	50	–	50
At 30 September 2024	461	2	463

DKKm	Buildings and retail shops	Vehicle fleet	Total
At 1 October 2022	565	5	570
Disposals during the year	(105)	(2)	(107)
Depreciations for the year	(38)	(2)	(40)
Disposals depreciations during the year	–	2	2
At 30 September 2023	422	3	425

During the year, the Company migrated to a new lease accounting system. As part of the migration, all data on the Company's lease contracts previously maintained in the old lease accounting system were transferred to the new system effective 1 February 2024. The last date of maintenance of the Company's lease contracts information and accounting records in the old lease accounting system was 31 January 2024. All right-of-use assets costs and accumulated depreciation balances maintained in the old system as of 31 January 2024 were recorded as a disposal and the right-of-use assets costs recalculated in the new system as of 1 February 2024 were recorded as an addition.

Other disclosures relating to lease liabilities:

DKKm	2023/24	2022/23
Interest expense on lease liabilities	(35)	(25)
Lease expense not capitalized in lease liabilities:		
Lease expense – short-term leases and low value assets	(1)	(7)
Total cash outflow for all leases	(64)	(56)

The incremental borrowing rates of the Company's lease liabilities range from 6% to 8% (2022/23: 3% to 15%) per annum as at 30 September 2024.

The maturity analysis of the lease liabilities is included in Note 4.2 Financial risks and financial instruments.

3.4 Right-of-use assets/Lease liabilities (cont'd)

Loans to subsidiaries	2,996	1,233
Customer loans	95	117
Derivative financial instruments	–	101
Others	1	–
Total	3,092	1,451

Other current assets are as follows:

DKKm	2023/24	2022/23
Receivables from associates	1	22
VAT receivables	35	22
Others	13	21
Total	49	65

The Group has assessed the expected credit losses on intercompany loans and customer loans in accordance with IFRS 9 Financial Instruments and determined them to be non-significant.

Loans to subsidiaries and customers loans have been evaluated individually for impairment and provisions for write-down. Management has not identified any indications of impairment in the current and previous financial year.

3.5 Other assets (cont'd)

Raw materials and purchased components	168	234
Work in progress	49	46
Finished goods and goods for resale	115	90
Total	332	370
Write-downs, provisions for obsolescence etc. included in the above	(59)	(89)

Included in the income statement under production costs:

DKKm	2023/24	2022/23
Write-downs of inventories for the year	30	(7)
Cost of goods sold during the year	(1,168)	(1,004)
Total	(1,138)	(1,011)

– Trade receivables	78	16	4	1	3	63	165
Loss allowance	(3)	(1)	(2)	–	–	(42)	(48)
Trade receivables at 30 September 2024	75	15	2	1	3	21	117
30 September 2023							
Gross carrying amount							
– Trade receivables	27	20	11	9	9	72	148
Loss allowance	–	(1)	(2)	(2)	(2)	(46)	(53)
Trade receivables at 30 September 2023	27	19	9	7	7	26	95

The below table shows the movement in lifetime expected credit losses that has been recognized for trade receivables:

DKKm	2023/24	2022/23
Opening loss allowance	(53)	(51)
Net remeasurement of general allowance	–	(1)
Net remeasurement of specific allowance	(2)	(2)
Provisions recovered	7	1
Closing loss allowance	(48)	(53)

Employee costs payable	99	90
Payroll and social security taxes	–	38
Bonus obligations	73	65
Other liabilities	56	43
Total	228	236

Provisions at 1 October 2023	–	12	–	12
Additions	103	–	96	199
Reversals	–	(3)	–	(3)
Provisions at 30 September 2024	103	9	96	208

Which is presented in the consolidated statement of financial position as

Non-current liabilities	41	–	75	116
Current liabilities	62	9	21	92
Provisions at 30 September 2024	103	9	96	208

* Earnout provision was presented in “Other liabilities” in previous year.

Warranties represent Management’s best estimate of the Company’s liability under assurance type warranties granted on hearing aids sold. The warranty period of regular assurance type warranties differs depending on jurisdictions and ranges between 2 and 5 years.

Earn-out provisions

Earnout provision from business combinations relates to components of the purchase price for which the payments depend on the achievement of defined performance measures.

Number/value of shares at 30 September 2023	30	30	30
Issuance of shares	–	–	–
Number/value of shares at 30 September 2024	30	30	30

*Amount less than DKK 1 million

All shares are fully issued and paid up. The Company's share capital of DKK 30,000,100 is divided into a corresponding number of 30,000,100 shares with equal voting and dividend rights (2022/23: DKK 30,000,100 divided into a corresponding number of 30,000,100). There are no restrictions on the negotiability or voting rights of the shares.

Capital structure

The Company's ambition is to maintain a strong capital base and with a high degree of investor, creditor and market confidence to support the strategic development of the Company. The Company has retained its earnings that have been accumulated to strengthen its equity.

The capital structure of the Company consists of net debt (short-term and long-term borrowings disclosed in Note 4.2 after deducting cash and cash equivalents) and equity of the Company (comprising issued capital, reserves, retained earnings).

Bank debt	490	–	–	490
Intragroup debt	1,928	23,277	230	25,435
Lease liabilities	66	274	456	796
Trade payables	199	–	–	199
Intragroup payables	1,395	–	–	1,395
Total non-derivative financial liabilities	4,078	23,551	686	28,315
30 September 2023				
Bank debt	168	–	–	168
Intragroup debt	9,324	24,039	84	33,447
Lease liabilities	58	223	471	752
Trade payables	269	–	–	269
Intragroup payables	796	–	–	796
Total non-derivative financial liabilities	10,615	24,262	555	35,432

The risk implied from the values in the table above reflects the one-sided scenario of cash outflows only. Obligations under trade payables and other financial liabilities mainly originate from the financing of assets used in the Company's ongoing operations such as property, plant and equipment, and investments in working capital such as inventories and trade receivables.

4.2 Financial risks and financial instruments (cont'd)

Foreign currency risk

The Company has cash flow in foreign currencies due to its international operations and USD denominated debt with its Parent company which exposes the Company to fluctuations in exchange rates vs reporting currency DKK. Foreign currency exchange rate fluctuations may create unwanted and unpredictable earnings and cash flow volatility. The Company manufactures and distributes most of its products at its headquarter in Denmark. The products are sold to its regional affiliates and as a general principle invoiced in the currency of the buying entities.

The majority of the Company's sales are in USD, EUR, CAD and JPY. The cash flow exposure in USD and EUR is reduced by material costs which are largely denominated in USD and EUR and interest expenses in USD. The exchange rate risk in EUR is regarded as low because of DKK's fixed exchange rate against EUR.

The foreign currency risk is centrally managed by Group Treasury. It is the Company's policy not to undertake any financial transactions in foreign currencies of a speculative nature.

Sensitivity analysis for foreign currency risk

The following table demonstrates the approximate effect from the Company's cash, trade receivables, derivative financial instrument, trade payables and loans and receivables on the Company's income statement (financial items) in response to fluctuation of the significant currencies other than the Company's reporting currency DKK. This analysis assumes that all other variables, in particular interest rates, remain constant.

DKKm	Profit/(Loss)
30 September 2024	
USD +5%	(414)
EUR +1%	(158)
30 September 2023	
USD +5%	(399)
EUR +1%	(201)

4.2 Financial risks and financial instruments (cont'd)

Interest rate risk

The Company's interest rate exposure relates primarily to its amount due from/to related companies.

At 30 September 2024, the Company's debt consists of intragroup debt of 22,715 DKK million (2022/23: DKK 29,134 million) with a floating interest rate of which 63% have been swapped into fixed interest rate. The Company did not apply hedge accounting in relation to these interest rate swaps.

Specification of interest-bearing assets & debt

DKKm	2023/24	2022/23
Cash and cash equivalents	50	33
Intragroup receivables	1,636	1,409
Non-current financial assets	3,092	1,451
Total interest-bearing assets	4,778	2,893
Intragroup debt	(22,715)	(29,134)
Intragroup payables	(1,395)	(796)
Bank debt	(490)	(168)
Total interest-bearing debt	(24,600)	(30,098)

Interest rate sensitivity analysis

The Company is exposed to change in interest rates primarily from EURIBOR and Term SOFR. The sensitivity analysis has been determined based on the exposure to interest rates at the reporting date. For floating rate liabilities, the analysis is prepared assuming the amount of liability outstanding (after hedging) at the reporting date was outstanding for the whole year. A 1 percentage point increase or decrease is used when reporting interest rate risk and represents management's assessment of the reasonably possible change in interest rates.

At 30 September 2024, if interest rates had been 1 percentage point higher and all other variables were held constant, the Company's financial results for the year ended 30 September 2024 would reduce by DKK 85 million (2022/23: DKK 140 million). This is mainly attributable to the Company's exposure to interest rates on its variable rate borrowings.

4.2 Financial risks and financial instruments (cont'd)

Categories of financial assets and financial liabilities and fair value hierarchy

The below table shows the categories of financial assets and financial liabilities, their carrying amounts and their levels in the fair value hierarchy. It does not include fair value information for financial assets and financial liabilities not measured at fair value if the carrying amount is a reasonable approximation of fair value.

DKKm	Carrying amount	Fair value			Total
		Level 1	Level 2	Level 3	
30 September 2024					
Trade receivables	117	–	–	–	–
Intragroup receivables	1,636	–	–	–	–
Other assets	3,141	–	–	–	–
Cash and cash equivalents	50	–	–	–	–
Income tax receivables	55	–	–	–	–
Financial assets measured at amortized cost	4,999	–	–	–	–
Derivative financial instruments	(322)	–	(322)	–	(322)
Financial liabilities measured at fair value through P&L	(322)	–	(322)	–	(322)
Bank debt	(490)	–	–	–	–
Intragroup debt	(22,715)	–	–	–	–
Lease liabilities	(556)	–	–	–	–
Intragroup payables	(1,395)	–	–	–	–
Trade payables	(199)	–	–	–	–
Other financial liabilities*	(228)	–	–	–	–
Financial liabilities measured at amortized cost	(25,583)	–	–	–	–
DKKm					
30 September 2023					
Trade receivables	95	–	–	–	–
Intragroup receivables	1,409	–	–	–	–
Other assets*	1,415	–	–	–	–
Cash and cash equivalents	33	–	–	–	–
Income tax receivables	36	–	–	–	–
Financial assets measured at amortized cost	2,988	–	–	–	–
Derivative financial instruments	101	–	101	–	101
Financial assets measured at fair value through P&L	101	–	101	–	101
Bank debt	(168)	–	–	–	–
Intragroup debt	(29,134)	–	–	–	–
Lease liabilities	(508)	–	–	–	–
Intragroup payables	(796)	–	–	–	–
Trade payables	(269)	–	–	–	–
Other financial liabilities	(236)	–	–	–	–
Financial liabilities measured at amortized cost	(31,111)	–	–	–	–

*Excluding derivative financial instruments

4.2 Financial risks and financial instruments (cont'd)

Categories of financial assets and financial liabilities and fair value hierarchy (cont'd)

The fair values of cash and cash equivalents, trade and other receivables and trade payables with a remaining term of up to twelve months, other current financial liabilities and borrowings under revolving credit facilities are approximately equal to their carrying amount, mainly due to the short-term maturities of these instruments.

The levels of the fair value hierarchy and its application to financial assets and financial liabilities are described below:

- Level 1:** Quoted prices in active markets for identical assets or liabilities;
- Level 2:** Inputs other than quoted prices that are observable for the asset or liability, either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices); and
- Level 3:** Valuations methods, with significant inputs not being based on observable market data.

Valuation techniques and significant observable inputs

Type	Valuation technique	Significant unobservable inputs	Sensitivity of fair value to significant unobservable inputs
Interest rate swap	The fair value of the interest rate swap is determined using discounted cash flows of fixed leg and net present value of floating leg based on forward rate curve, and can be categorized as level 2 (observable inputs) in the fair value hierarchy.	Not applicable	Not applicable
FX contracts	The fair value of the exchange rate contracts is based on forward exchange rates (level 2)	Not applicable	Not applicable

4.3 Liabilities from financing activities

DKKm	Bank debt	Lease liabilities	Intragroup debt	Total
Liabilities at 1 October 2023	168	508	29,134	29,810
Changes from financing cash flows	322	(64)	(5,472)	(6,392)
Non-cash transactions	–	112	(1,178)	112
Liabilities at 30 September 2024	490	556	22,484	23,530

DKKm	Bank debt	Lease liabilities	Intragroup debt	Total
Liabilities at 1 October 2022	217	643	3,818	4,678
Changes from financing cash flows	(49)	(56)	25,316	25,211
Non-cash transactions	–	(79)	–	(79)
Liabilities at 30 September 2023	168	508	29,134	29,810

4.4 Financial income and expenses

DKKm	2023/24	2022/23
Interest income	338	140
Total interest income	338	140
Interest expenses	(2,094)	(447)
Total interest expenses	(2,094)	(447)
Other financial income/(expenses), net		
Foreign exchange differences	344	(230)
Fair value change on derivative financial asset	(424)	8
Transaction costs	(231)	–
Dividends and other income from subsidiaries	7	162
Total other financial expenses, net	(304)	(60)

Interest income and interest expense includes those generated from financial assets/financial liabilities not measured at fair value through profit or loss.

Executive Management	94	23	21	138
Board of Directors	–	–	–	–
Total	94	23	21	138
1 October 2022 – 30 September 2023				
Executive Management	31	–	–	31
Board of Directors	–	–	–	–
Total	31	–	–	31

The Executive Management held ordinary and preference shares in NH Lux ManCo SCSp (“NHSCSp”) as part of the WSA Management Participation Program (“MPP”) where certain members of management may acquire a minority partnership interest in NHSCSp which is controlled by North Harbour Lux TopCo S.a.r.l. (“TopCo”), a holding entity that is fully consolidated within WS Audiology A/S, therefore indirectly having an ownership interest in the intermediate Group. During the year, the MPP was unwinded and the share-based payment relates to the payout from the settlement of the program.

5.2 Contingent assets and liabilities

Guarantees

The Company has contingent obligation to indemnify the issuing Banks for Bankers Guarantees for an amount of up to DKK 2 million (2022/23: DKK 9 million) at 30 September 2024. None of the outstanding guarantees are likely to be drawn, hence no provisions have been made.

Outstanding lawsuits and disputes

The Company is, from time to time, subject to legal disputes in connection with its business activities. In the light of the number of legal disputes and proceedings in which the Company is involved, it cannot be ruled out that some of these proceedings could result in rulings against the Company. Although the Company maintains liability insurance in its non-amounts the Company considers consistent with industry practice, it may not be fully insured against all potential damages that may arise out of any claims to which the Company may be party in the ordinary course of the Company’s business. At this time, however the Company does not expect any significant negative effects on the Company’s financial position or finance and earnings situation resulting from legal disputes.

The Company seeks to make adequate provisions for any legal disputes and proceedings and assesses the likely outcome in which the Company is involved.

5.3 Investment in associates

DKKm	Investments in associates	Receivables from associates
Balance at 30 September 2023	23	22
Additions	3	–
Repayments	–	(21)
Share of profit in associates	3	–
Carrying amount at 30 September 2024	29	1
Balance at 30 September 2022	14	19
Transfer from other financial assets	5	3
Share of profit in associates	4	–
Carrying amount at 30 September 2023	23	22

The Company's investments in associates are not individually material.

Company	Country	Equity interest %	
		2023/24	2022/23
Other equity investments			
Hearing Instrument Manufacturers Software Association A/S	Denmark	25	25
HIMSA II A/S	Denmark	20	20
HIMSA II K/S	Denmark	17	17
HIMPP A/S	Denmark	13	13
K/S HIMPP	Denmark	9	9
D Med Hearing Center Ltd.	Thailand	38	38
Widex Columbia SAS	Columbia	30	30
Widex Servicios Technico S.A.	Spain	30	30
Widex Audifonos S.A.	Spain	30	30
Instituto Auditivo Widex C.A.	Venezuela	30	30
Odio Tech Pty Ltd	Australia	30	22

Audit fees	1	1
Tax services	–	–
Other services	1	1
Total	2	2

5.5 Related parties

T&W Medical A/S is the ultimate parent entity. Other related parties include those entities controlled by T&W Medical A/S excluding Widex A/S' subsidiaries and associated companies.

Other related parties in the summary below include those entities controlled by T&W Medical A/S.

Transactions with related parties

In addition to the related party disclosure that is disclosed elsewhere in the financial statements, the following significant transactions between the Company and its related parties took place at terms agreed during the fiscal year:

DKKm	2023/24	2022/23
Transactions with Parent companies		
- Loans from related parties	(1,065)	(17,173)
- Interest on loans	(1,862)	(319)
- Interest received, net	(346)	–
- Sale of goods and services	1	1
- Purchase of goods and services	–	(1)
Transactions with subsidiaries		
- Sales of goods and services	1,682	1,715
- Purchase of goods and services	(918)	(857)
- Other income	1,199	608
- Interest received, net	80	47
- Dividends	7	162
Transactions with associated entities		
- Purchase of goods and services	40	68
Other related parties		
- Sales of goods and services	3	–
- Purchase of goods and services	(63)	(61)
Total transactions with related parties	(1,242)	(15,810)

5.6 Related parties (cont'd)**Outstanding balances with related parties**

DKKm	2023/24	2022/23
Parent Companies		
- Receivables	102	104
- Payables	22,466	21,527
Subsidiaries		
- Receivables	4,528	2,539
- Payables	1,330	8,402
Associates		
- Receivables	1	22
Other related parties		
- Receivables	1	1
- Payables	95	18

Transactions with related individuals

The Company's Executive management is defined as those persons, who are responsible for the Company's worldwide operating business, based on their function within the Company or the interests of WS Audiology A/S and registered directors in the company.

During the current and previous financial year, there were no significant, material or major transactions between the Company and members of the Executive Management and Board of Directors, other than their remuneration and transactions towards the participation program.

For information about remuneration to Executive management and Board of Directors refer to Note 5.1.

5.6 Investment in subsidiaries

DKKm	2023/24	2022/23
Cost at 1 October	31,428	1,930
Additions for the year	8,007	29,498
Reductions for the year	(16,163)	–
Cost at 30 September	23,272	31,428
Impairment at 1 October	(51)	–
Impairment for the year	(1,500)	(51)
Impairment at 30 September	(1,551)	(51)
Carrying amount at 30 September	21,721	31,377

During the financial year, as part of WS Audiology Group internal reorganisation exercise, the Company undertook the following significant transactions:

- 1) In October 2023, the Company undertook a capital reduction in Sivantos Holding Singapore Pte Ltd of DKK 7,532 million, creating an intragroup debt owed by Sivantos Holding Singapore Pte Ltd.
- 2) In August 2024, the Company acquired 100% interest in its indirect subsidiary WS Audiology Germany GmbH (formerly Sivantos Holding Germany GmbH) at book value of DKK 6,874 million. The consideration was made against a loan from Sivantos Pte. Ltd. included in intragroup debt.
- 3) In August 2024, the Company undertook a capital reduction in Sivantos Pte. Ltd. of DKK 7,862 million, creating receivable owed by Sivantos Pte. Ltd., of which DKK 6,874 million was settled against loan derived in 2).
- 4) In September 2024, the Company transferred its interests in Lifestyle Hearing Corporation (USA), Inc. and Widex USA, Inc. to WS Audiology USA, Inc. for total consideration of DKK 994 million based on fair market valuation in the form of issued shares of WS Audiology USA Inc.

WSAUD A/S	Denmark	100	100
Widex DK A/S	Denmark	100	100
WS Audiology Benelux BV	Netherlands	100	100
Widex UK Ltd. ¹	UK	–	100
SAS Clermont Distribution	France	100	100
Balet Dominique Laboratoire de Correction Auditive SARL ²	France	–	100
Audition Balet Libourne SARL ²	France	–	100
Saint-Etienne Audition ²	France	–	–
Widex S.A.S	France	100	100
Shoebox France SARL	France	100	100
Bloom Hearing Specialists Ltd.	UK	100	100
Bonavox Limited	Ireland	100	100
Bloom Hörakustik AG (under liquidation)	Switzerland	100	100
WS Audiology Switzerland AG	Switzerland	100	100
WS Audiology Germany GmbH (formerly Sivantos Holding Germany GmbH) ³	Germany	100	–
Sivantos GmbH	Germany	100	–
Widex Hörgeräte GmbH ⁴	Germany	100	–
Widex Hörgeräte GmbH ⁴	Germany	–	100
Widex AB	Sweden	100	100
Widex OOO LLC (dormant)	Russia	100	100
Widex Norge AS	Norway	100	100
Sivantos AS ³	Norway	100	–
Widex-Reabilitação Auditiva Lda.	Portugal	100	100
WSA Portugal S.A.	Portugal	100	100
WSA Rus LLC	Russia	100	100
Widex Akustik OY	Finland	100	100
WS Audiology CZ s.r.o. (formerly Widex Line s.r.o) ⁵	Czech Republic	100	100
Widex Tibbi ve Teknik Chihazlar San.ve Tic. AŞ	Turkey	100	100
Widex Trading d.o.o Ljubljana	Slovenia	60	60
Slušni Aparati d.o.o. Widex Ljubljana	Slovenia	84	84
WS Audiology-H Kft	Hungary	100	100
Audiofon Kft	Hungary	100	100
WS Audiology Italia S.r.l. (formerly Widex Italia s.r.l.) ⁶	Italy	100	100
WS Audiology Slovakia s.r.o	Slovakia	100	100
Widex Slušni Aparati d.o.o.	Bosnia	60	60
ReOton Ltd	Ukraine	100	100
Koalys Technologies Ltd	Israel	100	100
Koalys Poland Sp z.oo	Poland	100	100
Widex Poland Sp. Z.o.o	Poland	60	60
Widex Regional Operation Center EMEA ⁹	Poland	–	100
WS Audiology Austria GmbH	Austria	100	100

5.6 Investments in subsidiaries (cont'd)

Company	Country	2023/24 Equity Interest %	2022/23 Equity Interest %
Subsidiaries of Widex A/S (cont'd)			
Americas			
TW Group Canada Ltd. ¹¹	Canada	–	100
Lifestyle Hearing Corporation Inc. ¹¹	Canada	–	100
Helix Hearing Inc. ¹¹	Canada	100	100
WS Audiology USA, Inc. ⁸	USA	46	–
Lifestyle Hearing Corporation (USA), Inc. ⁸	USA	–	100
Widex USA Inc. ⁸	USA	–	100
WS Audiology Chile SpA	Chile	100	100
Widex Uruguay	Uruguay	51	51
COW-Audición en Alta Definición S.A. de C.V	Mexico	100	100
Widex Argentina S.A	Argentina	51	51
Centro Auditivo Widex Brasitom Ltda	Brazil	100	100
Communicare Aparelhos Auditivos Ltda	Brazil	100	100
WS Audiology Solucoes Auditiva Ltd.	Brazil	100	100
Qualiaudio Comercio e Distribuicao Ltda	Brazil	100	100
APAC			
Sivantos Holding Singapore Pte. Ltd.	Singapore	100	100
Sivantos Pte. Ltd.	Singapore	100	100
Widex Singapore Pte Ltd	Singapore	100	100
Widex Hearing Aid Sdn Bhd	Malaysia	100	100
Bloom Hearing Co. Ltd.	Japan	100	100
Widex Co. Ltd.	Japan	100	100
WS Audiology (Shanghai) Co., Ltd			
(formerly Widex Hearing Aid (Shanghai) Co. Ltd.)	China	100	100
Zhejiang Longkang Medical Equipment Co. Ltd.	China	51	51
Hangzhou Miaoyin Medical Equipment Co. Ltd	China	51	51
Hangzaring Medical Equipment Co. Ltd.	China	51	51
Suzhou FenBei Medical Equipment Co. Ltd.	China	51	51
Widex India Private Ltd.	India	100	100
Widex Australia Pty. Ltd. (Dormant)	Australia	100	100
Active Hearing Pty. Ltd.	Australia	100	100
Hearclear Audiology Pty. Ltd.	Australia	100	100
Hutchinson Audiology Clinics Pty Ltd	Australia	100	100
Bloom Hearing Ltd.	New Zealand	100	100
Widex Hong Kong Hearing & Speech Centre Ltd.	Hong Kong	100	100
Starry Hearing & Speech Centre Ltd.	Hong Kong	65	65

5.6 Investments in subsidiaries (cont'd)

Company	Country	2023/24 Equity Interest %	2022/23 Equity Interest %
Subsidiaries of Sivantos GmbH			
EMEA			
AS-AUDIO SERVICE GmbH	Germany	100	100
Signia GmbH	Germany	100	100
Sivantos Kft. ⁹	Hungary	–	100
Sivantos AS ³	Norway	–	100
Sivantos s.r.o ⁵	Czech Republic	–	100
Sivantos Sp. z o.o.	Poland	100	100
Sivantos S.r.l. ⁶	Italy	–	100
Signia S.A.S.	France	100	100
WS Audiology Limited	UK	100	100
Widex UK Ltd. ¹	UK	100	–
Americas			
WS Audiology USA, Inc. ⁸	USA	54	100
Lifestyle Hearing Corporation (USA), Inc. ⁸	USA	100	–
Widex USA Inc. ⁸	USA	100	–
Audiology Distribution, LLC	USA	100	100
HearX West, LLC	USA	50	50
HearX West, Inc.	USA	50	50
HearUSA IPA, Inc.	USA	100	100
TruHearing, Inc.	USA	100	100
TruHearing IPA LLC	USA	100	100
Hearing Care Solutions, Inc	USA	100	100
Hear in America LLC	USA	100	100
WS Audiology Canada Inc	Canada	100	100
Shoebox Ltd ¹	Canada	100	–
WS Audiology South Africa Pty Ltd	South-Africa	100	100
APAC			
Sivantos (Suzhou) Co. Ltd.	China	100	100
Sivantos India Pvt. Ltd	India	100	100
WS Audiology ANZ Pty Ltd	Australia	100	100
Subsidiaries of Sivantos Pte. Ltd.			
EMEA			
WS Audiology Germany GmbH (formerly Sivantos Holding Germany GmbH) ³	Germany	–	100
Sivantos GmbH	Germany	–	100
Sivantos A/S	Denmark	100	100
Oorwerk B.V.	Netherlands	100	100
Oorwerk den Haag B.V. (under liquidation)	Netherlands	100	100
Hoortechisch Centrum Schagen B.V (under liquidation)	Netherlands	100	100
Sivantos Isitme Cihazlari Sanayi Ve Ticaret A.S.	Turkey	100	100
Sivantos Europe GmbH (under liquidation)	Germany	100	100
Bloom Hörakustik GmbH	Austria	100	100
WS Audiology Spain S.A.	Spain	100	100
Sivantos (RUS) LLC (dormant)	Russia	100	100
Biotone Technologie SAS	France	100	100

5.6 Investments in subsidiaries (cont'd)

Company	Country	2023/24 Equity Interest %	2022/23 Equity Interest %
Subsidiaries of Sivantos Pte. Ltd. (cont'd)			
Americas			
WS Audiology Mexico S.A. de C.V.	Mexico	100	100
Shoebox Ltd ¹	Canada	–	100
APAC			
Sivantos K.K.	Japan	100	100
Hearing Express K.K.	Japan	100	100
WS Audiology Korea Limited	Korea	100	100
WS Audiology Philippines Corp.	Philippines	100	100
WS Audiology SEA Pte. Ltd.	Singapore	100	100
Subsidiaries of Lifestyle Hearing Corporation USA Inc.			
Americas			
Helix Hearing Care (California) Inc.	USA	100	100
My Hearing Centers LLC	USA	100	100
Hear Again Hearing Aids LLC. ¹⁰	USA	–	100
Helix Hearing Care Naples LLC	USA	60	60
The Hearing Center of ENTA LLC	USA	60	60
Medical Hearing Systems LLC	USA	70	70
Widex Government Services LCC ⁷	USA	–	100

¹ Widex UK Ltd. and Shoebox Ltd were transferred to Sivantos GmbH during 2023/24.

² Balet Dominique Laboratoire de Correction Auditive SARL, Audition Balet Libourne SARL and Saint-Etienne Audition were merged into SAS Clermont Distribution during 2023/24. The acquisition of Saint-Etienne Audition was completed in 2023/2024.

³ Sivantos Holding Germany GmbH and Sivantos AS were transferred to Widex A/S during 2023/24.

⁴ Widex Hörgeräte GmbH was transferred to Sivantos Holding Germany GmbH during 2023/24.

⁵ Sivantos s.r.o was merged into WS Audiology CZ s.r.o. during 2023/24.

⁶ Sivantos S.r.l was merged into WS Audiology Italia S.r.l. during 2023/24.

⁷ Widex Government Services LLC and Hearing Experts (Thailand) Co. Ltd. were dissolved during 2023/24.

⁸ Lifestyle Hearing Corporation USA Inc. and Widex USA Inc. were transferred to WS Audiology USA, Inc. during 2023/24. In return, WS Audiology USA, Inc. issued shares to Widex A/S resulting in Widex A/S holding 46% shares in WS Audiology USA Inc, while remaining 56% is held by Sivantos GmbH (previously wholly owned by Sivantos GmbH).

⁹ Sivantos Kft. and Widex Regional Operation Center EMEA were liquidated during 2023/24.

¹⁰ Hear Again Hearing Aids LLC. was merged into Lifestyle Hearing Corporation (USA), Inc during 2023/24.

¹¹ TW Group Canada Ltd. and Lifestyle Hearing Corporation Inc. were amalgamated into Helix Hearing Inc. during 2023/24.

5.7 Significant events after reporting date

There have been no adjusting or non-adjusting events after the reporting date that would be expected to influence the economic decisions that users make on the basis of these financial statements.

5.8 Dividends

For the financial year ended 30 September 2024, the Board of Directors proposes a dividend to the shareholder of EUR 25.9 million (equivalent to DKK 193 million). Payment of such dividend is expected to take place on 28 February 2025.

5.9 Group conditions

Name and residents of the parent company, who prepares the consolidated financial statements for the smallest group:

Company	Address	Country	CVR no.
WS Audiology A/S	Nymøllevej 6, 3540 Lyngø	Denmark	40296638

Name and residents of the parent company, who prepares the consolidated financial statements for the largest group:

Company	Address	Country	CVR no.
T&W Medical A/S	Nymøllevej 6, 3540 Lyngø	Denmark	28511809